
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 11.08.2020 № 595
м. Бровари

Про встановлення тарифів на
комунальні послуги з постачання теплової 
енергії та постачання гарячої води 
для товариства з обмеженою відповідальністю 
«ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги», підпункту 2 частини 3 статті 4 Закону України                 
«Про житлово - комунальні послуги», розглянувши лист товариства з 
обмеженою відповідальністю «ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС» від 06.08.2020 № 463, 
керуючись підпунктом 2 пункту а статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на комунальні послуги 
з постачання теплової енергії та постачання гарячої води товариству з 
обмеженою відповідальністю «ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС», згідно з додатком. 

2. Ввести в дію тарифи, зазначені в п.1 цього рішення, через 15 днів з 
моменту офіційного оприлюднення.

3. Директору товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛО 
УЮТ СЕРВІС» довести тарифи до відома споживачів.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО



Додаток до
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області
Від 11.08.2020  № 595

 

Тарифи на комунальні послуги
 з постачання теплової енергії та постачання гарячої води товариства з 

обмеженою відповідальністю  «ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС»
 
№ з/п Вид комунальних послуг

1
Постачання теплової енергії

 в тому числі
Плановий тариф з ПДВ

грн/Гкал
1.1 бюджетні установи 1567,61
1.2 для населення 1567,61
1.3 інші споживачі 1567,61

2.
Постачання гарячої води, 

в тому числі:
Плановий тариф з ПДВ

грн/м3
2.1 для населення 112,96
2.2 інші споживачі 112,96

 

Міський голова Ігор САПОЖКО


